



SZKOLENIE

Usługi społeczne jako szansa na rozwój organizacji pozarządowej

28.02.2025 / Elbląg

Stowarzyszenie ESWIP, ul. Związku Jaszczurczego 17

Trenerki: **Justyna Duks, Izabela Rybka**

8 ³⁰ - 9 ⁰⁰	<i>Rejestracja uczestników</i>
9 ⁰⁰ - 10 ³⁰	Wprowadzenie do usług społecznych i ich znaczenie
10 ³⁰ - 10 ⁴⁵	<i>Przerwa kawowa</i>
10 ⁴⁵ - 12 ¹⁵	Analiza potrzeb i potencjał środowiska w kontekście usług społecznych
12 ¹⁵ - 12 ³⁰	<i>Przerwa kawowa</i>
12 ³⁰ - 14 ⁰⁰	Budowanie potencjału organizacji poprzez rozwój usług społecznych - możliwości finansowania i współpracy
14 ⁰⁰ - 14 ⁴⁵	<i>Przerwa obiadowa</i>
14 ⁴⁵ - 16 ⁰⁰	Strategiczne planowanie usług społecznych w organizacji Podsumowanie szkolenia
16 ⁰⁰	<i>Zakończenie szkolenia</i>



**ESWIP**Ośrodek Wspierania Inicjatyw
Ekonomii Społecznej w Elblągubiuro projektu: ul. Związku Jaszczurczego 17, 82-300 Elbląg
owies@eswip.pl, www.owies.eswip.pl, tel./faks 55 235 33 88

Prowadzące szkolenie



Justyna Duks

Od 14 lat związana z sektorem pozarządowym. Zaangażowana głównie w działania związane z budowaniem sektora pozarządowego, wzmacnianiem organizacji pozarządowych oraz animacją społeczną. Dyrektorka ds. rozwoju w Stowarzyszeniu ESWIP. Przez te wszystkie lata autorka i koordynatorka projektów, koordynatorka i doradczyni w Centrum Organizacji Pozarządowych, Animatorka OWES, kierownik CIS. W ostatnich latach w Stowarzyszeniu ESWIP odpowiedzialna za wdrożenie innowacyjnego modelu funkcjonowania sklepu społecznego w nurcie GOZ oraz wdrażanie i rozwój usług społecznych.



Izabela Rybka

Socjolożka zajmująca się polityką społeczną w różnych rolach zawodowych – jako badaczka, trenerka prowadząca szkolenia i warsztaty dla pracowników samorządu terytorialnego i organizacji pozarządowych, konsultantka ds. ekonomii społecznej i rozwoju usług społecznych świadczonych w środowisku lokalnym m. in. dla Regionalnych Ośrodków Polityki Społecznej i Ośrodków Pomocy Społecznej. Obecnie pracuje w Warszawskim Centrum Pomocy Rodzinie i studiuje psychologię.

Fundusze Europejskie
dla Warmii i MazurRzeczpospolita
PolskaDofinansowane przez
Unię Europejską